A meação do cônjuge alheio à execução será resguardada sobre o produto da arrematação, nos
termos do artigo 843 do Código de Processo Civil, de modo que metade do valor da avaliação deverá ser
depositada à vista pelo arrematante.

Em “ Valor de avaliação e Lance mínimo para arrematação em 2 Leilão”, onde se lê: “Valor de avaliação:
R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$
210.000,00 (Duzentos e dez mil reais)”, leia-se: “Valor de avaliação: R$ 175.000,00 (Cento e setenta e
cinco mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais)”

LOTE 228

Natureza e nº do processo: Carta Precatória (Execução Fiscal) nº 0008866-60.2017.403.6182

Vara: 11ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL/INSS X OSORKI MODAS LTDA, SUN JA LEE e CHAN KIL CHO

Em: